



DH Service ApS

**Immerkær 27
2650 Hvidovre**

CVR-nr. 28 65 96 01

**Årsrapport for 2021
(15. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 7. juli 2022

Daniel Hansen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

DH Service ApS
Immerkær 27
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 28 65 96 01

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Hvidovre

Direktion

Daniel Hansen, direktør

Revisor

Algade Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Algade 5, 1
4000 Roskilde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor rengøringsaktiviteter samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 678.871, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.078.197.

Selskabet har oplevet tab i perioder under Covid19. Selskabets ledelse har valgt ikke at benytte regeringens hjælpepakker.

Selskabet har tabt egenkapitalen og selskabets ledelse er opmærksom på reglerne omkring kapitaltab. Selskabets søsterselskab har oplevet stor stigning i aktivitet det seneste år og selskabet vil støtte økonomisk op om driften det kommende år. På den baggrund aflægges årsrapporten efter going concern.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-292.972	220.397
Personaleomkostninger	1	<u>-457.245</u>	<u>-534.681</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-750.217	-314.284
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-3.370</u>
Resultat før finansielle poster		-750.217	-317.654
Finansielle omkostninger		<u>-20.924</u>	<u>-5.554</u>
Resultat før skat		-771.141	-323.208
Skat af årets resultat		<u>92.270</u>	<u>70.074</u>
Årets resultat		<u>-678.871</u>	<u>-253.134</u>
Overført resultat		<u>-678.871</u>	<u>-253.134</u>
		<u>-678.871</u>	<u>-253.134</u>



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		1.300	1.300
Finansielle anlægsaktiver		1.300	1.300
Anlægsaktiver i alt		1.300	1.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		137.296	179.406
Igangværende arbejder for fremmed regning		132.245	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	320.856
Andre tilgodehavender		108.491	18.601
Udskudt skatteaktiv		199.504	107.234
Tilgodehavender		577.536	626.097
Likvide beholdninger		0	83.694
Omsætningsaktiver i alt		577.536	709.791
Aktiver i alt		578.836	711.091



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-1.203.197</u>	<u>-524.326</u>
Egenkapital		<u>-1.078.197</u>	<u>-399.326</u>
Banker		84.097	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.328.108	645.064
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.902	202.970
Anden gæld		<u>205.926</u>	<u>232.383</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.657.033</u>	<u>1.110.417</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.657.033</u>	<u>1.110.417</u>
Passiver i alt		<u>578.836</u>	<u>711.091</u>



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	393.806	494.088
Andre omkostninger til social sikring	43.285	14.125
Andre personaleomkostninger	<u>20.154</u>	<u>26.468</u>
	<u>457.245</u>	<u>534.681</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DPH Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Daniel Perplies Hansen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-945857631429
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 23:56:46
Underskrevet med NemID

NEM ID

Daniel Perplies Hansen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-945857631429
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 23:56:46
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mick Andersen

Som Revisor
På vegne af Algade Revision
RID: 74879815
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2022 kl.: 10:42:55
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 358efdnnYhX248001578

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.